
PŘIŠEL ČAS NA ZMĚNU!
ROZVÍJÍME FLEXIBILNÍ A FUNKČNÍ PROSTORY.

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
     

    
CHYT

R
É 

H
O

D
IN

K
Y 

KE
 K

OUPI JAKÉHOKOLIV KANCELÁ
Ř

S
K

ÉH
O

 S
TOLU.

W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z



MODULÁRNÍ SYSTÉM VAŠE SNY PROMĚNÍME VE SKUTEČNOST

POŘÁDEK BEZ KOMPROMISŮ!

Alex Nábytek představuje svůj nejnovější
produkt skříňového modulárního systému,
který poskytuje řešení jakéhokoli problému
se skladováním.

Díky nové speciální technologii je možné
povrchy nábytkových desek potisknout.

VZORNÍK BAREV

ÚLOŽNÉ PROSTORY NA VYSOKÉ ÚROVNI
MNOHO MOŽNOSTÍ ŘEŠENÍ

CU
B

E 
LO

CK
ER

02



DOSTATEK PROSTORU

Kombinací prvků různých výšek sestávajících z přihrádek stejné velikosti můžete vytvořit
nejvhodnější kombinaci přizpůsobenou různým potřebám a vlastnostem. Doplňte svůj šatník
o šatní skříň, koše na tříděný odpad nebo třeba květináč.

...PRO DOKUMENTY.

...PRO SEZENÍ.

...NA TŘÍDĚNÝ ODPAD.

...PRO ROSTLINY.

03



ŠÍŘKA:
(jednotná)
45 cm
Otvor na
dokumenty: 
27 x1,5 cm

VÝŠKA:
1M: 45 cm
2M: 88,2 cm
3M: 131,4 cm
4M: 174,6 cm

HLOUBKA:
(s dvířky)
45 cm
(bez dvířek)
43,2 cm

MATERIÁLY:
korpus, dvířka
a zadní stěna: 18 mm
laminovaná dřevotříska
úchyty: 1,5 mm
práškově lakovaný,
plazmou řezaný
ohýbaný ocelový plech,
s otvorem pro vložení
dopisů

Ve
rz

e 
s 

dv
íř

ky
P

ol
ic

ov
á 

ve
rz

e

výška
45 cm

výška
131,4 cm

výška
174,6 cm

výška
88,2 cm

po
lic

e 
a 

dv
íř

ka

ÚLOŽNÉ SKŘÍNĚCU
B

E 
LO

CK
ER

04



ŠÍŘKA:
(jednotná)
45 cm

ŠÍŘKA:
88,2 cm

HLOUBKA:
45 cm

VÝŠKA:
4E: 174,6 cm

VÝŠKA:
2M: 88,2 cm
3M: 131,4 cm
4M: 174,6 cm

HLOUBKA:
45 cm

skříňka na
odpad

+ 1M police

skříňka na
odpad

+ 1M dvířka

skříňka na
odpad
+ 2M

police

skříňka na
odpad
+ 2M

dvířka

skříňka na
odpad

Šatní skříně

SKŘÍNĚ/KOŠE NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

05



AS - 4.2
40x74x40 cm

AS - 8.2 - 4F
80x74x42 cm

AS - 8.3
80x109x40 cm

AS - 8.4 - 2A-2Ü
80x144x42 cm 

AS - 4.3 - 3Ü
40x109x42 cm

AS - 4.4 - 2A-2A
40x144x42 cm

AS - 4.3
40x109x40 cm

AS - 4.2 - 2A
40x74x42 cm

Korpusy a dvířka skříněk jsou vyrobeny z laminovaných dřevotřískových desek o tloušťce 18 
mm. Desky jsou opatřeny 2 mm silnými ABS hranami a díky tomu jsou odolnější vůči vnějším 
nárazům. Pro skříňky jsou k dispozici také silnější laminované dřevotřískové desky, které 
zdůrazňují jednotný vzhled skříněk a stolů. Výška skříněk se může pohybovat od 74 cm do 214 
cm, jejich šířka je 40 nebo 80 cm. Konstrukce skříní umožňuje jejich stohování.

A
S

 S
K

Ř
ÍN

Ě

06



214 cm

179 cm

144 cm

109 cm

74 cm

AS - 8.5 - 3A-2A
80x179x42 cm

AS-8.6-4F-4A
80x214x42 cm

AS - 4.5 - 2A
40x179x42 cm

AS - 4.6 - 6A
40x214x42 cm

AS - 4.6 - IV
40x214x40 cm

AS - 4.5 - 2A-2Ü
40x179x42 cm

AS - 4.4 - 4A
40x144x42 cm

VOLITELNÉ ÚCHYTKY

07



125 cm

60 cm

↘ plynule nastavitelné

↘ dvoumotorový systém

↘ tři programovatelná

nastavení paměti

↘  vylepšená

protinárazová funkce

↘ extrémně tichý provoz

NA DOMA I DO KANCELÁŘE
PRÁCE V SEDĚ NEBO VESTOJE

EL
EX

 S
TR

O
N

G

08

     
    

 C
HY

TR
É 

H
O

D
IN

K
Y 

KE 

KOUPI JAKÉHOKOLIV KANCELÁ
Ř

S
K

ÉH
O

 S
TOLU.



EA2-DL-16.14J
Tvar L, pravý
180x140 cm

EA2-DL-16.14B
Tvar L, levý
160x140 cm

EA2-D-20.8
200x80 cm
2 motorový

EA2-D-12.8
120x80 cm
2 motorový

EA2-DD-14.6 
2 ks 120x60 cm

Výškově nastavitelné kancelářské stoly ELEX se zaměřují na volný pohyb, pohodlí
a bezpečnost, jsou funkční a designové. Desky stolu jsou z dřevotřískové desky o tloušťce
25 mm. Dvoumotorový systém umožňuje rychlejší a stabilnější nastavení.

ELEKTRICKÉ STOLY

09

     
    

 C
HY

TR
É 

H
O

D
IN

K
Y 

KE 

KOUPI JAKÉHOKOLIV KANCELÁ
Ř

S
K

ÉH
O

 S
TOLU.



FL-LA-18.14-6.8-B

Vyrobeno z 25 mm silné laminované 
dřevotřískové desky s 2 mm ABS 
hranou.

Š: 180 cm / V: 75 cm / H: 140 cm

180 cm

60 cm

8
0

 c
m

14
0

 c
m

Kovové nohy jsou vyrobeny  
z ocelových zámkových profilů  
o rozměrech 40x40 mm pomocí
technologie trubkového laseru.
Nastavitelné šroubovací nožičky 
na soklu pomáhají eliminovat 
nerovnosti podlahy.

S
TO

LY
 F

LY
N

N

10

OBLOUKOVÁ VNITŘNÍ STRANA STOLU



FL-A-8.6
80x75x60 cm

FL-A-12.8
120x75x80 cm

FL-A-10.8
100x75x80 cm

FL-A-14.8
140x75x60 cm

FL-A-20.8
200x75x80 cm

FL-A-16.8
160x75x80 cm

FL-A-18.8
180x75x80 cm

FL-L A-14-6.8-B
140x75x80 cm

FL-A-14.6
140x75x80 cm

FL-L A-14-6.8-J
140x75x80 cm

FL-L A-16.12-6.6-J
160x75x120 cm

FL-L A-14.14-6.8-J
140x75x140 cm

FL-L A-16.14-6.8-J
160x75x140 cm

FL-L A-14.14-6.6-J
140x75x140 cm

FL-L A-18.14-6.8-J
180x75x140 cm

FL-L A-18.14-6.6-J
180x75x140 cm

FL-L A-18.12-6.8-J
180x75x120 cm

INDIVIDUÁLNÍ VZHLED

11

OBLOUKOVÁ VNITŘNÍ STRANA STOLU

     
   C

HYT
R

É 
H

O
D

IN
K

Y 
K

E 
KOUPI JAKÉHOKOLIV KANCELÁ

Ř
S

K
ÉH

O
 S

TOLU.



KOMFORTNÍ

3 ZÁSUVKY, ČALOUNĚNÁ HORNÍ
DESKA A KOLEČKA

3+1 ZÁSUVKA,
ČALOUNĚNÁ HORNÍ DESKA A KOLEČKA

4+1  ZÁSUVKA
LZE UMÍSTIT VEDLE STOLU

ÚLOŽNÉ PROSTORY V KANCELÁŘI

Zásuvky se pohybují na 100% výsuvných kolejnicích s kuličkovými ložisky, jsou zajištěny 
proti vypadnutí a také jsou opatřeny kovovými úchytkami. Pod kontejnerem jsou 
4 samo-nastavovací nábytková kolečka.

Hravá, lehká forma, která dává prostor svobodným myšlenkám.
Harmonické linie charakterizují tuto řadu nábytku. Perfektní doplněk 
ke kancelářským stolům Flynn.

43 x61,5 x60 cm 44,6x66x61 cm 43x80 x77 cm

VOLITELNÉ ÚCHYTKY

K
O

N
TE

JN
ER

Y
 F

LY
N

N

12



zaoblené
rohy

designová
přední strana

deska stolu  
o tloušťce 25 mm

řezané laserem,
ohýbaný ocelový rám

SOUKROMÍŘEŠENÍ

S
TO

LN
Í PA

R
A

V
A

N
Y

13

akustický
paravan



AS-A-8.6-F.T
80x75x60 cm

AS-A-10.6-F.T
100x75x60 cm

AS-A-12.6-F.T
120x75x60 cm

AS-A-8.8-F.T
80x75x80 cm

AS-A-10.8-F.T
100x75x80 cm

AS-A-12.8-F.T
120x75x80 cm

AS-A-16.8-F.T
160x75x80 cm

AS-A-14.8-F.T
140x75x80 cm

KOMPAKTNÍ
KANCELÁŘSKÉ STOLY

Konstrukce nohou je vyrobena z plochooválných kovových 
trubek 50x25 mm, jsou dostupné v několika barvách  
práškového laku. Nastavitelné šroubovací podstavce  
namontované na soklu eliminují nerovnosti podlahy.

S
TO

LY
 S

 T
-K

O
N

S
TR

U
K

CÍ

14

     
   C

HYT
R

É 
H

O
D

IN
K

Y 
K

E 
KOUPI JAKÉHOKOLIV KANCELÁ

Ř
S

K
ÉH

O
 S

TOLU.



AS-A-18.8-F.T
180x75x80 cm

AS-A-20.8-F.T
200x75x80 cm

AS-AO-18.12-J-F.T
180x75x120 cm

AS-AO-18.12-B-F.T
180x75x120 cm

AS-OA-14.8-J-F.T
140x75x80/60 cm

AS-AO-16.12-B-F.T
160x75x120 cm

AS-AO-16.12-J-F.T
160x75x120 cm

AS-OA-14.8-B-F.T
140x75x80/60 cm

T - konstrukce

T - konstrukce kovových nohou stolů poskytuje
skvělou možnost pro estetické vedení kabelů.
Volitelné příslušenství: průchodka, kabelový kanál, 
vestavěná nabíječka telefonu a zásuvka.

15



AN-9040 SOPHIA
OTOČNÁ ŽIDLE

Vysoce kvalitní kožené
čalounění, hliníkový a
ocelový rám, výškové
nastavení pomocí
plynového pístu.
Šířka: 63 cm
Výška: 103-111 cm
Hloubka: 44 cm
Výška sedadla: 46-54 cm

NORWICH BS KMD34
OTOČNÁ ŽIDLE

Ergonomická bederní opěrka 
pohyblivá ve všech směrech,
nastavitelná područka a
hloubka sedu.
Šířka: 70 cm
Výška: 115-132 cm
Hloubka: 70 cm
Výška sedadla: 49-57 cm

LUNA WOOD AL1
OTOČNÁ ŽIDLE

Vnější plášť je vyroben  
z bukového dřeva.
Mechanismus
Syncnchro Plus.
Čalounění, plynový píst.
Šířka: 68 cm
Výška: 99-119 cm
Hloubka: 68 cm
Výška sedadla: 42-54 cm

AN-1824 LEI
OTOČNÁ ŽIDLE

Extra vysoká opěrka
hlavy, tvarovaná PU
pěna, nastavitelné
područky, plynový píst,
24 h sezení.
Šířka: 68 cm
Výška: 124-134 cm
Hloubka: 47 cm
Výška sedadla: 46-56 cm

CONCORDE
24 HODINOVÁ  
OTOČNÁ ŽIDLE

Šířkově nastavitelné
područky, funkční
tlačítka, ergonomický
sedák, synchronní
mechanika (anti-shock),
multiblock.
Šířka: 70 cm
Výška: 120-131 cm
Hloubka: 70 cm
Výška sedadla: 47-58 cm

EDINGBURGH COLOUR
OTOČNÁ ŽIDLE

Opěrka páteře a pasu s
nastavitelnou opěrkou hlavy,
zádovou opěrkou, loketní opěr-
kou a hloubkou sedáku, která
se pohybuje ve všech směrech.
Šířka: 67 cm
Výška: 116-135 cm
Hloubka: 67 cm
Výška sedadla: 45-54 cm

O
TO

ČN
É 

ŽI
D

LE

16



Šířka: 67 cm / Výška: 116-135 cm 
Hloubka: 67 cm / Výška sedadla: 45-54 cm

EDINGBURGH LE01  -  OTOČNÁ ŽIDLE

Ergonomické řešení, opora páteře a pasu, pohyb ve všech směrech. 
Nastavitelná opěrka hlavy a zad, hloubka sedáku a područek.  
Vysoce kvalitní přírodní černá kůže PLUS Elite. Joystick pro nastavení 
základních funkcí. Chromovaná konstrukce, plynový píst.

Šířka: 70 cm / Výška: 115-132 cm 
Hloubka: 70 cm / Výška sedadla: 49-57 cm

NORWICH WS KMD31  -  OTOČNÁ ŽIDLE

Ergonomie, opora páteře a pasu pohybující se ve všech směrech.
Nastavitelná opěrka hlavy a zad, hloubka sedu i područky.  
Prodyšné opěradlo a sedák jsou čalouněny síťovaným materiálem 
Mesh v černé barvě. Pomocí joysticku lze opěradlo a sedák naklánět
synchronně. Chromovaná konstrukce, plynový píst.

Šířka: 70 cm / Výška: 107-128 cm 
Hloubka: 70 cm /  Výška sedadla: 45-53 cm

HYDE WS  -  OTOČNÁ ŽIDLE

Technologicky vyspělá, ergonomická. Takzvaná „bionická páteř“.  
Páteř uživatele má stálou oporu po celé své délce. Pohodlná  
a ergonomická otevřená oblast ramen umožňuje volné držení těla.
Židle přispívá ke snížení bolesti zad během dlouhé pracovní doby.
Ovládání židle pomocí joysticku.Nastavitelná tvrdost sedadla,  
dynamicky se pohybující opěrka hlavy, plynový píst.

17



POHODA,  
KREATIVITA i SOUSTŘEDĚNÍ

SINGLE
Soustředění  

či telefonování.

DUO
Na poradu nebo
brainstorming.

QUATTRO
Efektivita v prostorném
a pohodlném prostoru.

Speciální odhlučnění. 

Integrovaná ventilace.

Vestavěná síťová zásuvka.

Dveře s pravým nebo levým otevíráním.

Vestavěné a energeticky úsporné

LED bílé neutrální osvětlení.

↘ 

↘
↘
↘ 
↘

TICHÉ MÍSTO PRO ROZVOJ KREATIVITY
Cenově dostupné, přesto elegantní designové místo pro ničím nerušnou práci či schůzku.
DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Díky technologii výroby se zvýšenou životností je Chatbox vynikající volba z ekonomického
i ekologického hlediska.

↘

↘

18

CH
A

TB
O

X
  

A
K

U
S

TI
CK

Y
 IZ

O
LO

V
A

N
É 

K
A

B
IN

K
Y



BEZ KOMPROMISŮ

NÁBYTEK DO SPOLEČNÝCH PROSTOR NA PRACOVIŠTI
Setkání komfortu a designu v recepci, společenském prostoru nebo zasedací místnosti. 
FUNKČNÍ A PRAKTICKÉ
Vhodné jako odpočinkový nábytek pro přestávku či úkoly vyžadující soustředění.

↘

↘

BPL - 241 - 140

Š: 241 cm // V: 140 cm // H: 140 cm

BEAN LOBBY PLUS
pro 4 osoby

Š: 40 cm // D: 68 cm // H: 40 cm

BEAN STŮL
kompaktní deska stolu, kovový rám

BS2-140-79
BEAN SEATING
pro 2 osoby

Š: 140 cm // V: 79 cm // H: 71 cm

19

DESIGN A KOMFORT

P
R

O
D

U
K

TO
V

Á
 řada B

EA
N



Sedací vaky ROOLF

Roolf Living navrhuje a vyrábí dokonalý kvalitní, poutavý a praktický lounge nábytek. 
Odpočinek v dokonalém pohodlí! Můžete odpočívat, relaxovat a užívat si výhod  
oceněného designu, kdykoli a jakkoli se vám zachce. Tento produkt byl vytvořen  
s příslibem stylu, pohodlí, krásy a svobody.

R
O

O
LF

 L
IV

IN
G

20



KOMFORT V HLAVNÍ ROLI

Někdo tomu říká vintage nábytek, jiní jej považují za bohémský. My si myslíme, že je cool. Sedací

vaky ve formě křesla nebo sedačky jsou k dispozici v různých barvách a tvarech. Společně vytvářejí

svět dokonalého relaxu.

DOTTY BIG ROOLF
SEDACÍ VAK

DOTTY BIG ROOLF XL
SEDACÍ VAK

DOTTY MEDIUM
SEDACÍ VAK - KŘESLO

DOTTY LOVE SEAT
SEDACÍ VAK - KŘESLO

DOTTY CLUB CORNER M
SEDACÍ VAK – ROHOVÉ

KŘESLO

DOTTY CLUB CORNER XL
SEDACÍ VAK – ROHOVÉ

KŘESLO

DOTTY EXTRA LARGE
SEDACÍ VAK - KŘESLO

DOTTY LONG CHAIR
SEDACÍ VAK - KŘESLO

DOTTY ROUND 50
SEDACÍ VAK

DOTTY ROUND 70
SEDACÍ VAK

DOTTY SMALL
SEDACÍ VAK

DOTTY BENCH
SEDACÍ VAK

21



Multifunkční stůl, který splňuje nároky každého prostoru, ať už jde o společenský
prostor, jednací koutek, jídelnu nebo odpočinkovou zónu. Čistý, skandinávský design
se hodí k jakémukoli stylu, ale zároveň může být i dominantou dané místnosti.

STŮL KOLD
Kód produktu: KOLD180
Kompaktní deska stolu,
konstrukce z ocelových trubek
22 Rozměr y: 180x106x50 cm

STŮL KOLD
Kód produktu: KOLD130
Kompaktní deska stolu,
konstrukce z ocelových trubek
Rozměr y: 130x106x50 cm22

S
TO

LY
 K

O
LD



KANTÝNA
SKVĚLÝ SPOLEČENSKÝ PROSTOR

Kantýna již dávno není jen prostorem pro obědovou pauzu. Může být společenským
prostorem, místem pro schůzky nebo trávení volného času s kolegy po pracovní době.

CROSS BAROVÁ
ŽIDLE
Kód produktu:  
CrossBarR
Laminovaný sedák,
kovová konstrukce
Rozměry: 51x76x51 cm

CROSS BAROVÁ
ŽIDLE
Kód produktu:  
CrossBarK
Čalouněný sedák,
kovová konstrukce
Rozměry: 51x76x51 cm

CROSS ŽIDLE 2
Kód produktu:
CrossStoki
Laminovaný sedák,
kovová konstrukce
Rozměry: 51x46x51 cm

CROSS ŽIDLE
Kód produktu:  
CrossStokiK
Čalouněný sedák,
kovová konstrukce
Rozměry: 51x46x51 cm

23

ŽID
LE CR

O
S

S



Produkty Duran podporují komunitu a ve společenských prostorách, saloncích a jídelnách  
jsou stále oblíbenější. Poskytují širokou škálu řešení pro návrh vhodných prostor.

CAFÉ & CANTEEN

LAVICE DURAN 3
DP3R-107-46-39
Dekoritový sedák.
Rozměry: 107x46x39 cm

BAROVÁ LAVICE 
DURAN 3
DBP3R-107-76-45
Dekoritový sedák.
Rozměr: 107x76x45 cm

LAVICE DURAN 4
DP4R-157-46-39
Dekoritový sedák.
Rozměr: 157x46x39 cm

BAROVÁ LAVICE  
DURAN 4
DBP4R-157-76-45
Dekoritový sedák.
Rozměr: 157x76x45 cm

LAVICE DURAN 2
DP2K-157-47-39
Čalouněný sedák.
Rozměr: 157x47x39 cm

BAROVÁ LAVICE 
DURAN 2
DBP2K-159-77-45
Zaoblený čalouněný sedák.
Rozměr: 159x77x45 cm

LAVICE DURAN 1
DP1K-107-47-39
Čalouněný sedák.
Rozměr: 107x47x39 cm

BAROVÁ LAVICE 
DURAN 1
DBP1K-108-77-45
Zaoblený čalouněný sedák.
Rozměr: 108,4x77x45 cm

24

P
R

O
D

U
K

TO
V

Á
 Ř

A
DA

 D
U

R
A

N



Vysoké stoly a barové židle jsou stále populárnější také v jídelnách na pracovišti,  
protože nabízejí všestranné využití z hlediska společenského života a mobility.

OBĚD I SCHŮZKA
                NA JEDNOM MÍSTĚ

STŮL DURAN 5 
S KOLEČKY
DA5G-180-106-50
Dekoritová deska stolu.
Rozměry: 180x106x50 cm

STŮL DURAN 1 
S KOLEČKY
DA1G-130-106-50
Dekoritová deska stolu.
Rozměry: 130x106x50 cm

STŮL DURAN 2 
S KOLEČKY
DA2G-120-106-70
Dekoritová deska stolu.
Rozměry: 120x106x70 cm

STŮL DURAN 4 
S KOLEČKY
DA4G-180-106-50
Dekoritová deska stolu.
Rozměry: 180x106x70 cm

STŮL DURAN 4
DA4-180-106-50
Dekoritová deska stolu.
Rozměry: 180x106x70 cm

STŮL DURAN 5
DA5-180-106-50
Dekoritová deska stolu.
Rozměry: 180x106x50 cm

STŮL DURAN 1
DA1-130-106-50
Dekoritová deska stolu.
Rozměry: 130x106x50 cm

STŮL DURAN 2  
DA2-120-106-70
Dekoritová deska stolu.
Rozměry: 120x106x70 cm

25



STŮL S CENTRÁLNÍ NOHOU, MODERNÍ DESIGN

AB-LUX 07 STŮL
60X60 CM // 45 CM

AB-LUX 10 STŮL
120X60 CM // 45 CM

AB-LUX 11 STŮL
120X60 CM // 75 CM

AB-LUX 12 STŮL
120X60 CM // 110 CM

AB-LUX 08 STŮL
60X60 CM // 75 CM

AB-LUX 09 STŮL
60X60 CM // 110 CM

AB-LUX 13 STŮL
180X60 CM // 75 CM

A
B

 L
U

X
 ST

O
LY

SPECIÁLNÍ A MODERNÍ



Chytře navržená jídelna může podpořit kreativitu a soustředění zaměstnanců  
a motivovat je. Stylově a prakticky navržený prostor může vést k vyšší efektivitě  
pracovníků. Klíčovými aspekty návrhu jsou optimální využití prostoru a mobilita.

27

Jídelny NA PRACOVIŠTI



W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.  
Jamborova 25, 
615 00 Brno  

E-mail: info@alexnabytek.cz 
Telefon: +420 543 211 903  
www.alexnabytek.cz 

VÝCHOD ČR: Ing. František Kosina
E-mail: obchod@alexnabytek.cz 
Mobil: +420 739 593 328

ZÁPAD ČR: Ing. Eduard Bůcha  
E-mail: manager@alexnabytek.cz 
Mobil: +420 725 721 306


